СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 13 апреля  2023г. №53
О  сносе  аварийных  бесхозяйных  сооружений  находящихся на территории   Волжанского  сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волжанский сельсовет» Советского района Курской области,

Собрание депутатов Волжанского сельсовета Советского района Курской области РЕШИЛО:
1.  Обязать Главу Волжанского сельсовета Советского района  Булгакова Г.Я. в целях безопасности  населения,  снести  аварийные бесхозяйные сооружения находящиеся  на территории сельсовета:
1) мастерская в с. Нижнее Гурово,

2) здание правления в с. Нижнее Гурово,

3) здание  магазина  в с. Нижнее Гурово (Кирова),

4) здание мастерской в д. Голощаповка,

5) здание магазина в д. Шишкино,

6.) здание начальной школы в д. Голощаповка.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов
Волжанского сельсовета
Советского района                                                                        И.А. Голощапов

Глава Волжанского сельсовета
Советского района                                                                         Г.Я. Булгаков